
ISSN 0239—846X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 lutego 1989 r. Nr 4

UCHWAŁY:
Poz.:

17 — n r V/26/89 Miejskiej Rady Narodowej w  Starogardzie Gdańskim z dnia 26 stycznia 1989 r. zm ieniająca uchwałą
w spraw ie ustalenia staw ek czynszu najm u lokali użytkow ych w  mieście Starogardzie Gdańskim.

18 — n r  V/20/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Kościerzynie z dnia 12 grudnia 1988 r. w spraw ie w prow adzenia
sprzedaży gruntów  państwowych w  gminie K ościerzyna na cele mieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej oraz 
zabudowy zagrodowej i m ieszkalno-pensjonatowej.

19 — n r VI/27/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Skórczu z dnia 6 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia staw ek
czynszu najm u  lokali użytkowych w  mieście i gminie Skórcz.

20 — n r  111/20/88 Gminnej Rady Narodowej w Starogardzie Gdańskim z dnia 21 grudnia 1988 r. w spraw ie w prow a
dzenia sprzedaży gruntów  państwowych w  gminie S tarogard Gdański na cele m ieszkaniowej zabudowy jedno
rodzinnej i zabudowy zagrodowej.

21 — n r  111/10/88 Gminnej Rady Narodowej w Karsinie z dnia 22 grudnia 1988 r. w  sprawie stosowania w  okresie do
końca 1990 r. opłat rocznych w  wysokości ustalanej przed początkiem 1986 r. za grunty  państwowe w  gminie 
K arsin  oddane lub przekazane na niektóre cele.

22 — n r  111/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Karsinie z dnia 22 grudnia 1988 r. w  sprawie w prow adzenia sprzedaży
gruntów  państw owych w  gminie K arsin  na cele m ieszkaniowej zabudowy jednorodzinnej i zabudowy zagrodo
wej.

23 — n r IV/18/88 Gminnej Rady Narodowej w Smętowie Granicznym z dnia 30 grudnia 1988 r. w spraw ie w prow a
dzenia sprzedaży gruntów  państwowych w gminie Smętowo Graniczne na cele mieszkaniowej zabudowy jed 
norodzinnej i zabudowy zagrodowej.

17
UCHWAŁA Nr V/26/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Starogardzie Gdańskim
z dnia 26 stycznia 1989 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek czynszu 
najmu lokali użytkowych w mieście Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. — Praw o lokalowe (j.t. w Dz. U. z 1987 r. N r 30, 
poz. 165) oraz § 11 ust. 1 w  związku z § 3 ust. 3 rozporzą
dzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia 1987 r. w  sprawie 
czynszów najm u za lokale m ieszkalne i użytkowe (Dz. U. z 
1987 r. N r 40, poz. 230 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330) M iejska 
R ada Narodowa — po zaznajom ieniu się z opinią swej Ko
m isji Gospodarki M iejskiej i Ochrony Środowiska — uchw a
la, co -następuje:

§ 1

Do uchwały n r  XXII/U27/88 M iejskiej R ady Narodowej w 
Starogardzie G dańskim  z  dnia 26 lutego 1988 r. w  spraw ie 
ustalenia staw ek czynszu najm u lokali użytkowych w  mieś
cie Starogardzie Gdańskim  (Dz. Urz. W. Gd. Nr 3, poz. 16) 
w prow adza się następujące zmiany:
1) załącznik do tej uchw ały — o k tórym  mowa w jej § 1 

— otrzym uje nową treść zaw artą w załączniku do n in ie j
szej uchwały;

2) § 3 powyższej uchwały n r  XXII/127/88 otrzym uje nową 
treść:
,.§ 3.1. Uchwała niniejsza i ustalone nią stawki czynszu 

dotyczą najm u lokali użytkowych w  budynkach objętych 
przepisam i P raw a lokalowego (j.t. w  Dz. U. z 1987 r. Nr 
30, poz. 165) położonych n a  obszarze adm inistracyjnym  
m iasta S tarogardu Gdańskiego — z uwzględnieniem  w y
jątków, o których mowa w  ust. 2, 3 i 4 niniejszego p a ra 
grafu.

2. Stawek czynszu ustalonych niniejszą uchwałą nie sto
suje się do garaży i lokali określonych w  § 1 ust. 2 rozpo
rządzenia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sp ra
wie czynszów najm u za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. 
U. z 1987 r. Nr 40, poz. 230 i z 1988 r. N r 42, poz. 330).

3. Stosowirr.e do § U  ust. 2 i 3 powyższego rozporządze
nia, stawek czynszu najm u lokali użytkowych nie stosuje 
się^ do lokali użytkowych w ykorzystyw anych na pracownie 
twórców; za najem  tych lokali ich najem cy opłacają czynsz 
według właściwych staw ek czynszu najm u lokali m ieszkal
nych, zawartych w  załączniku nr 1 do cytowanego rozporzą
dzania. ^

4. Za najem  pomieszczeń o charakterze inw entarskim  lub 
służących do przechowywania płodów rolnych, narzędzi a l
bo maszyn rolniczych, najem cy tych pomieszczeń — w myśl 
§ U  ust. 4 powyższego rozporządzenia — opłacają czynsz 
według staw ki stanowiącej 10% bazowej staw ki czynszu 
najm u lokali mieszkalnych, zaw artej w załączniku nr 1 do 
rozporządzenia wymienionego w ust. 2 niniejszego parag ra
fu.”

§ 2

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z pierwszym  dniem 
najbliższego miesiąca następującego po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia tej uchwały w  Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Gdańskiego.

PrzewodnicfScy 
M iejskiej Rady N arodowej 

A. Lubiński

Załącznik do uchw ały n r V/26/89 
M iejskiej Rady Narodowej w  S taro
gardzie Gdańskim  z dnia 26 stycz
nia 1989 r. zaw ierający nową treść 
załącznika do uchw ały n r  XXII/127/ 
/88 tej Rady z dnia 26 lutego 1988 r. 
(Dz. Urz. W. Gd. Nr 3, poz. 16). ‘

Tabele stawek czynszu najmu lokali użytkowych w mieście 
Starogardzie Gdańskim.

P i e r w s z a  t a b e l a

obejm ująca stawki miesięczne czynszu najm u lokali użytko
wy ch na prowadzenie działalności statutow ej prze-z organi
zacje społeczno-polityczne utrzym ujące się wyłącznie ze skła
dek członkowskich lub dotacji



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 4, poz. 17, 18

Lp.

poz.

S t r e f y  
c z y n s z o w e  

miasta 
Starogardu 
Gdańskiego 

określone w  § 2 
powyższej 
uchwały 

.nr XXII/127/88 
(Dz. U.rz. W. Gd. 

z 1988 r. Nr 3, 
poz. 16)

cały obszar 
(wszystkie 

strefy) 
W.W. miasta

£ i e

i & i3 k .2
O  rC  5  o &

s  g So 8

« £4) J? aj

^  w ^  o cu ^
^  43 3 S 

°
aj M o  

.fi £ P
« S d

d 0)

g i l i
rt cn >, 
"  O  <U -N

W a  S3 p

0) ■

r  3

100 zł 
miies. 

za 1 m2 
p.u.

Miesięczne stawki czynszu 
obniżone w odniesieniu 

 do lokali objętych
jednym
czyn

nikiem
łącznie łącznia
dwoma trzema

następującymi czynnikami:
1) lokal w budynku sub- 

standardowymi) — ob
niżka z tego tytułu wy
nosi 10%

2) lokal bez urządzeń wo
dociągowo-kanalizacyj
nych 2) — obniżka z te
go tytułu wynosi 10%

3) lokal położony w pod
ziemnej kondygnacji — 
obniżka z tego’ tytułu 
wynosi 10%

— właściwej stawki bazo
wej (z kolumny 3)

4

90 zł 
miies. 

za 1 m2 
p.u.

80 zł 
mies. 

za 1 m2 
p.u.

70 zł 
mies. 

za 1 m2 
p.u.

1 2 3 4 5 6

2
cały obszar 
(wszystkie 

strefy) 
w.w. miasta

200 zł 
mies. za 
1 m2 p.u.

180 zł 
mies. za 
1 m2 p.u.

IgO zł 
mies. za 
1 m2 p.u.

140' zł 
mies. za 
1 m2 p.u.

W rozumieniu przepisów ustalających stawki czynszu najmu 
lokali użytkowych w mieście Starogardzie Gdańskim, usłu
gami bytowymi są świadczone dla ludności usługi: fryzjer
skie, kosmetyczne, pralnicze i chemicznego czyszczenia, 
odzieżowe (w’ tym bieliźniarskie, dziewiarskie, krawieckie), 
usługi kowalskie i ślusarskie, meblarskie i tapicerskie, of- 
talmiczne, fotograficzne, budowlane, szewskie, szklarskie, ze
garmistrzowskie, naprawa sprzętu gospodarstwa domowego 
oraz radiowego i telewizyjnego, a także wypożyczanie sprzę
tu gospodarstwa domowego — które to usługi świadczą (wy
konują) usługodawcy uspołecznieni i nie uspołecznieni.

T r z e c i a  t a b e l a

obejmująca stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt
kowych na cele kulturalne, kulturalno-oświatowe i wido
wiskowe 3)

1 2 3 4 5 6
3 śródmiejska 600 zł 540 zł 480 zł 420 zł
4 pośrednia 400 zł 360 zł 320 zł 280 zł
b peryferyjna 200 zł 180 zł 160 zł 140 zł

— strefa czyn mies. za mies. za mies. za mies. za
szowa 1 m2 p.u. 1 m2 p.u. 1 m2 p.u. 1 m2 p.u.

C z w a r t a  t a b e l a

obejmująca stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt
kowych na cele_ biurowe, przemysłowe, handlowe4), składo
we4), gastronomiczne, gastronomiczno-rozrywkowe oraz rze
mieślnicze — nie objęte zasięgiem poprzedzających tabel 3)

1 2 3 4 5 6
6 śródmiejska 1000 zł 900 zł 800 zł 700 zł7 pośrednia 750 zł 675 zł 600 zł 525 zł8 peryferyjna 500 zł 450 zł 400 zł 350 zł

— strefa czyn mies.* za mies. za mies. za mies. za
szowa 1 m2 p.u. 1 m2 p.u. 1 m2 p.u. 1 m2 p.u.

D r u g a  t a b e l a

obejmująca stawki miesięczne czynszu najmu lokali użyt
kowych na cele opieki i pomocy społecznej, służby zdrowia, 
szkolnictwa i wychowania, na prowadzenie bibliotek oraz na 
wykonywanie usług bytowych dla ludności, określonych pod 
niżej zamieszczoną tabelą 3)

1) Substandardowym jest budynek, który ze względu na zły 
stan techniczny został przeznaczony do rozbiórki decyzją 
właściwego organu terenowego administracji państwowej.
2) Przez urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne rozumie się 
również lokalne urządzenia wodociągowe (hydrofor) i lokal
ne urządzenia kanalizacyjne (szambo).
3) W przypadkach wynajmowania lokali użytkowych w 
mieście Starogardzie Gdańskim na cele inne niż wymienio
ne w niniejszym załączniku oraz w § 3 ust. 2—4 powyższej 
uchwały n r XXII/127/88, wysokość czynszu należy określić 
według stawki ustalanej w tym załączniku za najem lokalu 
na cel rodzajowo najbardziej podobny (zbliżony).
4) Za najem lokali użytkowych w pośredniej i peryferyjnej 
strefie czynszowej na prowadzenie sklepów spożywczych, w 
których nie sprzedaje się napoi alkoholowych zawierających 
ponad 4,5% alkoholu, oraz na cele składowe (pomieszczenia 
składowe), czynsz najmu oblicza się według stawek niż
szych o 40% od stawek zawartych pod l.p. (poz.) 7 i 8 w 
czwartej tabeli.
5) Gdy w konkretnym przypadku najmu lokali użytkowych 
faktycznie istniej>ą (występują) łącznie dwa lub trzy obniża
jące czynniki wymienione w górnej części (opisowej) kolumn 
4, 5 i 6 powyższych tabel — np. gdy dany lokal położony 
jest w podziemnej kondygnacji budynku su/bstandardowego 
i nie ma w nim urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych — 
to w takim przypadku najemca danego lokalu opłaca czynsz 
według stawki obniżonej z tytułu tylu czynników obniżają
cych (właściwą stawkę bazową) ile ich faktycznie istnieje 
(występuje) w danym przypadku.

18
UCHW AŁA Nr V/20/88 

Rady Narodowej M iasta i Gm iny w  K ościerzynie
'z dnia 12 grudnia 1988 r.

w spraw ie wprowadzenia sprzedaży gruntów  państw ow ych  
w  gm inie K ościerzyna na cele m ieszkaniow ej zabudowy je- 
t norodzinnej oraz zabudowy zagrodowej i  m icszkalno-pcn- 
sjonatowej.

Na podstawie art. 4 ust. 4 zd. 1 w związku z art. 3 ust. 2 
i art. 23 ust. 1 pkt 1 lit. a, b, c oraz pkt 3 ustawy z dnia 
zy kwiietma 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości (Dz. U. z 1985 r. Nr 22, poz. 99; z 1987 r Nr 
21, poz. 124 i z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Rada Narodowa Mia
sta i Gminy w Kościerzynie uchwala, co następuje:

§ 1

' 1. Postanawia się, ze w gminie Kościerzyna mogą być sprze
dawane spółdzielniom mieszkaniowym — dla realizacji ich 
celów statutowych — oraz osobom fizycznym grunty nań- 
stwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudowane takimi domami (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit a 
ii. pk t 3 powyższej ustawy),

2) pod budowę domów mieszkalnych wraz z budynkami 
gospodarczymi związanymi z indywidualnym gospodar
stwem rolnym (budownictwo zagrodowe) oraz zabudo
wane takimi domami i  budynkami (art. 23 ust, 1 pkt 1 
lit. c i (pkt 3 powyższej ustawy), a także
P°d budowę domów miesZkalno-peinisjonatowych oraz 
zabudowane takimi domami (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit b 
a pkt 3 powyższej ustawy)

— pr zeznaczone właściwym planem miejscowym zagospo
darowania przestrzennego na cele zabudowy określonej w 
punktach 1, 2 i 3.
2. Z mocy art. 4 ust. 4 zd. 2 powyższej ustawy o gospodar
ce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości, osobom fizycz
nym mogą być .ponadto sprzedawane grunty państwowe na 
terenach wiejskich zabudowane obiektami zabytkowymi w 
przypadkach gdy obiekty te wymagają odbudowy lu b ’re
montu (i sprzedanie takiej nieruchomości w konkretnym



N r 4, poz. 18, 19, 20, 21 D Z IEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW Ó D ZTW A  G D A Ń SK IEG O S tr . 23

p rzy p ad k u  n ie  n a ru szy  w łaśc iw ego  p lan u  m iejscow ego za 
gospodarow an ia  przestrzennego).

§ 2

U chw ała w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od ogłosze
n ia  je j w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G dańskiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i  G m iny 

J. M achu t
19

UCHW AŁA Nr VI/27/89 
Rady Narodowej M iasta i G m iny w  Skórczu

z dn ia  6 lu tego  1989 r.

w spraw ie ustalenia staw ek czynszu  najm u lokali użytko
w ych w  m ieście i gm inie Skórcz.

N a podstaw ie  a r t . 15 ust. 5 u s taw y  z d n ia  10 k w ie tn ia  
1974 r. •— P raw o  lokalow e (j.t. w  Dz. U. z 1987 r. N r 30, 
poz. 165) o raz  § 11 ust. 1 w  zw iązku  z § 3 ust. 3 rozporzą
dzen ia  R ady  M inistrów  z dn ia  14 g ru d n ia  1987 r. w  sp raw ie  
czynszów  n a jm u  za lokale  m ieszkalne  i uży tkow e (Dz U z 
1987 r . N r 40, poz. 230 i 1988 r. N r 42, poz. 330) R ada  N a
rodow a M iasta  i G m iny  — po zaznajom ien iu  się z opinią 
sw ej K om isji G ospodark i K o m u n aln e j i M ieszkaniow ej — 
uchw ala , co n as tęp u je :

§ 1
U sta la  się n a s tęp u jące  m iesięczne s taw k i bazow e czynszu 

n a jm u  lokali uży tkow ych w  m ieście i gm in ie  Skórcz,, w y ra 
żone w  złotych za 1 m 2 pow ierzchn i uży tkow ej (p.u.) tych 
lokali:
1) za n a je m  loka li na  p row adzen ie  działalności sta tu to w e j 

p rzez  organ izacje  społeczno-polityczne u trzy m u jące  się 
w yłączn ie  ze sk ład ek  członkow skich lub  do tacji
a) w  m ieście S kórczu  — 110 zł m ies. za 1 m2 p.u.
b) w  gm in ie  Skórcz — 100 zł m ies. za 1 m2 p.u.';

2) za n a jem  loka li na  cele uspołeczn ionej służby zdrow ia, 
pom ocy i opieki społecznej, szko ln ictw a, ośw iaty  i w y
chow ania, n iezarobkow e cele o rgan izac ji społecznych nie 
ob jętych  zasięgiem  poprzedzającego  p-unktu (tak ich  jak  
ORMO, Z w iązek O chotniczych S traży  Pożarnych , PCK. 
TPD , Społeczny K o m ite t P rzeciw alkoho low y , Z H P  itp .j 
o raz  n a  prow adzen ie  b aró w  m lecznych
a) w  m ieście S kórczu  — 170 zł m ies. za 1 m2 p.u.,
b) w  gm in ie  S kórcz — 150 zł m ies. za 1 m 2 p,u .; ’

3) za n a jem  lokali na p ro w ad zen ie  działalności k u ltu ra ln e j, 
ku ltu ra ln o -o św ia to w e j, w idow iskow ej i działalności zw ią
zanej ż budow nictw em  oraz  n a  cele sk ładow e i b iu row e 
n ie  ob ję te  zasięgiem  p op rzedzających  p u n k tó w
a) w  m ieście S kórczu  —  180 zł m ies. za 1 m2 p.u.,
b) w  gm inie  S kórcz  — 160 zł m ies. za 1 m2 p.u.;

4) za n a jem  loka li uży tkow ych  n a  cele gastronom iczno-roz- 
ryw kow e, gastronom iczne, hand low e, p rzem ysłow e i w y
tw órcze, n a  w ykonan ie  rzem iosł i u sług  (nie ob jętych  za
sięgiem  poprzedzających  punk tów ) oraz n a  pozostałe ce 
le i rodza je  działalności — inne  niż ok reślone  w yżej i w  
§ 11 ust. 2—4 rozpo rządzen ia  w ym ien ionego  n a  w stęp ie
a) w  m ieście S kórczu  - j  200 zł m ies. za 1 m2 p.u.,
b) w  gm inie  Skórcz — 170 zł m ie.s za 1 m2 p.u.

§ 2

U stalone w  § 1 bazow e staw k i czynszu obniża się o 10% 
w  odn iesien iu  do w ynajm ow anych  lokali uży tkow ych:
1) bez u rząd zeń  w odociągow o-kanalizacy jnych ,i)
2) położonych w  podziem nej k ondygnac ji i"
3) w  bud y n k ach  su b s tan d ard o w y eh  2)

§ 3

S p raw y  dotyczące czynszów  n a jm u  lokali użytkow ych  w 
zak resie  n ie  u n o rm ow anym  n in ie jszą  uch w ałą  podlegają  
w łaśc iw ym  przep isom  p raw nym , zaw arty m  zw łaszcza w  ro z 
porządzen iu  w ym ien ionym  n a  w stęp ie  te j uchw ały .

§ 4

T rac i moc uch w ała  n r XXIV/111/88 R ady  N arodow ej M ia
sta  i G m iny  w  Skórczu  z dn ia  26 lu tego 1988 r. w  sp raw ie

u s ta len ia  s taw ek  czynszu n a jm u  lokali uży tkow ych  w  m ieś
cie i gm in ie  S kórcz (Dz. U rz. W. Gd. N r 5, poz. 32).

§ 5

U chw ała n in ie jsza  w chodzi w  życie z p ie rw szym  dn iem  
najbliższego m iesiąca n as tęp u jąceg o  po up ływ ie  14 dn i od 
ogłoszenia je j w  D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań 
skiego i dotyczy n a jm u  lokali uży tkow ych  w  m ieście  i gm inie 
Skórcz ob jętych  p rzep isam i P ra w a  lokalow ego (Dz. U. z 
1987 r. N r 30, poz. 165) z w y ją tk iem  ga raży  o raz  lokali o k 
reślonych  w  § 1 ust. 2 i § 11 ust. 2— 4 rozporządzen ia  w y
m ienionego n a  w stęp ie  te j uchw ały .

P rzew odniczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  

G. B eje r

1) P rzez  u rządzen ia  w odociągow o-kanaliizacyjne rozum ie 
s:ę rów nież lokalne  u rząd zen ia  w odociągow e (hydrofor) i 
lokalne  u rządzen ia  k an a lizacy jn e  (szambo).

2) S u b stan d ard o w y m  je s t budynek , k tó ry  ze w zględu  n a  
zły s tan  techn iczny  został przeznaczony do rozb ió rk i decy
zją w łaściw ego o rganu  terenow ego  ad m in is tra c ji p ań stw o 
w ej.

20
UCHWAŁA Nr III/20/88 

G m innej Rady N arodow ej w  Starogardzie G dańskim
z d n ia  21 g ru d n ia  1988 r.

w  sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów  państw ow ych  
w gm inie Starogard G dański na cele m ieszkaniow ej zabudo
w y jednorodzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstaw ie  a rt. 4 ust. 4 w  zw iązku  z a r t .  3 ust. 2 i 
a rt. 23 ust. 1 p k t 1 lit. a  i lit. c oraz p k t 3 u s taw y  z dn ia  
29 k w ie tn ia  1985 r. o gospodarce g ru n tam i i w yw łaszczan iu  
n ieruchom ości (Dz. U. z 1985 r . N r 22, poz. 99; z 1987 r  N r 
21, poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna R ad a  N a
rodow a uchw ala, co n a s tęp u je :

§ 1
Postanaw ia  się. że w gm inie S ta ro g ard  G dańsk i m ogą być 

sp rzedaw ane osobom fizycznym  g ru n ty  państw ow e:

1) pod budow ę m ieszkalnych  dom ów  jedno rodzinnych  oraz 
zabudow ane tak im i dom am i (art. 23 u s t. 1 p k t 1 lit. a  
i p k t 3 pow yższej u staw y) i

2) pod budow ę dom ów  m ieszkalnych  w ra z  z b u dynkam i 
gospodarczym i zw iązanym i z in d yw idua lnym  gospodar
s tw em  ro lnym  (budow nictw o zagrodow e) oraz zabudow a
ne tak im i dom am i i bu d y n k am i (art. 23 ust. 1 p k t 1 lit. 
c i p k t 3 pow yższej u staw y)
przeznaczone w łaśc iw ym  p lan em  m iejscow ym  zagospo

d a ro w a n a  p rzes trzennego  n a  cele zabudow y określonej w  
p u n k tach  1 i 2.

§ 2

U chw ała w chodzi w życie z up ływ em  14 dni od ogłoszenia 
je j w D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a G dańskiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

J . P a tu ra lsk i
21

UCHW AŁA Nr 111/10/88 
G m innej Rady Narodowej w  K arsinie

z d n ia  22 g ru d n ia  1988 r.

w spraw ie stosowania w  okresie do końca 1990 r. opłat 
rocznych w w ysokości ustalonej przed początkiem  1986 r. 
za grunty państw ow e w  gm inie Karsin oddane lub prze
kazane na niektóre cele.

Na podstaw ie  a rt. 46 ust. 2 zd. 2 w  zw iązku z a r t . 3 ust.
2 u staw y  z d n ia  29 k w ie tn ia  1985 r. o gospodarce g ru n tam i 
i w yw łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz. U. z 1985 r . N r 22 poz 
99; z 1987 r. N r 21, poz. 124 i z  1988 r . N r 24, poz.’ 1 7 0 ' 
G m inna R ada N arodow a — po w ysłuchan iu  opinii sw ej K o
m isji R ozw oju Społeczno-G ospodarczego i Z aopa trzen ia  — 
uchw ala, co n a s tęp u je :



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 4, poz. 21, 22, 23

§ 1

W yraża się zgodę na stosowanie w  okresie do dnia 31 
grudnia 1990 r. opłat rocznych w  wysokości ustalonej przed 
dniem 1 stycznia 1986 r. za użytkowanie, zarząd lub użyt
kowanie wieczyste gruntów  państwowych w gminie K arsin 
przeznaczanych (i oddanych lub przekazanych):
1) pod obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, 

lecznicze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej 
oraz organizacji charytatyw nych — jeśli w  obiektach 
tych nie jest prowadzona działalność dochodowa lub gos
podarcza,

2) pod obiekty pełniące funkcje sportowe i turystyczne.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od ogłosze

nia jej w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

R. Szumigaj

22

UCHWAŁA Nr 111/11/88 
Gminnej Rady Narodowej w  Karsinie

z dnia 22 grudnia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w gminie Karsin na cele mieszkaniowej zabudowy jednoro
dzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstawie art. 4 ust. 4 w związku z art. 3 ust. 2 i art. 
23 ust. 1 pk t 1 lit. a i lit. c oraz p k t 3 ustaw y z dnia 29 
kw ietnia 1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu 
nieruchom ości (Dz, U. z 1985 r. Nr 22, poz. 99; z 1987 r. Nr 
21 poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna Rada N a
rodowa w K arsinie uchwala, co następuje:

§ 1

Postanaw ia się, że w  gminie K arsin mogą być sprzedaw a
ne osobom fizycznym grun ty  państwowe:
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudowane takim i domami (art. 23 ust 1 pkt 1 lit a 
i pk t 3 powyższej ustawy) a.

2) pod budowę domów mieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar
stwem  rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudow a
ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit 
c i pkt 3 powyższej ustawy)

— przeznaczone w łaściw ym  planem  miejscowym zagospoda
row ania przestrzennego na cele zabudowy określonej w  
punktach 1 i 2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od ogłosze
nia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

R. Szumigaj
23

UCHWAŁA Nr IV/18/88 
Gminnej Rady Narodowej w  Smętowie Granicznym

z dnia 30 grudniia 1988 r.

w sprawie wprowadzenia sprzedaży gruntów państwowych 
w gminie Smętowo Graniczne na cele mieszkaniowej zabu
dowy jednorodzinnej i zabudowy zagrodowej.

Na podstawie a rt. 4 ust. 4 w związku z art. 3 ust. 2 i art. 
23 ust. 1 p k t 1 lit. a  i  lit. c oraz p k t 3 ustaw y z dmia 29 
kw ietnia 1985 r. o gospodarce- gruntami, i wywłaszczaniu 
nieruchom ości (Dz. U. z 1985 r. N r 22, poz. 99; z 1987 r. Nr 
21, poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) Gm inna Rada N aro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1

Postanaw ia się, że w gminie Smętowo Graniczne mogą 
być sprzedaw ane osobom fizycznym grunty  państwowe-
1) pod budowę mieszkalnych domów jednorodzinnych oraz 

zabudowane takim i dom am i (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit a 
i pk t 3 powyższej ustaw y) i

2) pod budowę domów m ieszkalnych w raz z budynkam i 
gospodarczymi związanymi z indyw idualnym  gospodar
stw em  rolnym  (budownictwo zagrodowe) oraz zabudow a
ne takim i domami i budynkam i (art. 23 ust. 1 pkt 1 lit. 
c i pkt 3 powyższej ustawy)
przeznaczone właściwym  planem  miejscowym zagospoda- 

punk tachPl T S2rZ0nneSO ^  C&le zabudowy określonej w
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z upływem  14 dni od ogłosze
nia je j w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

B. Szczepański

W ojewództwa G d .ń .k teso ;
cja: pierw sze piętro, pokój N r 133 H teL m {  ”  7| P » te r ,  pokój N r 3, tei. 377-345; R ed ik -
A dm inistracja i Redakcja czynna jest: w poniedziałki i środy od godz 7 45 do eod7 „ o , •
~  °d  godz. 7.45 do godz. 15.00; w soboty -  od godz. 7.45 do godz 12.15 w torki, czw artki i piątki

800 zł za prenum eratę p ó ^o ?”n ąa (bezrZskorowkizaT°ieWOdZtWa Gdaaskiego wynoszą: 1600 zł za ipren-umeratę roczną (ze skorowidzem)

P o lsk fm ^III-c ta^d d zia le^w ^G d a 'd sk u ^  —̂ nałeżący°doeSWydzlaa uUBudżetówo-Gosnodarezeenl5CiTV̂  r,N' 190 .31-794-224 w Narodowym Banku nlfmCZen.lU 2,p y należy Określić na przelewie bankowym  lub przekazie Docztnwvm ł  Urzędu W ojewódzkiego w Gdańsku. Przy 
num erate Dziennika Urzędowego Województwa Gdańskiego oraz noriać przekazyw ana kwota stanow i opłatę za p re 
fe ro w an y c h  egzemplarzy Dziennika, m zwę lub i m i ę i n L w ^  ,za k tó ry  uiszcza si<? opłatę! ilość prenu-
łowego uiszczenia opłaty przed początkiem  rocznego lub półrocznego o t a  l  , Z , d° k,a<lny  adres. O trzym anie dowodu praw id- 
równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenum eratę. ocznego okresu p renum eraty  A dm inistracja Dziennika będzie uważała za
Pojedyncze egzemplarze (numery) Dziennika można nabyć w A dm inistracji -  pod adresem  wskazanym  wyżej.

Cena niniejszego num eru wynosi: 32,00 zł za 1 egz. RSW „P-K-R” ZPF Gdańsk. Zam. 285 -  89 -  1500


